



Lejo Invest ApS

Ågerupvej 16, 3200 Helsingø

CVR-nr. 26 92 57 03

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lejo Invest ApS
Ågerupvej 16
3200 Helsinge

CVR-nr.: 26 92 57 03
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Lene Hestehave

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.389 kr. mod 34.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -128.094 kr. mod 623.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	27.389	34
1 Personaleomkostninger	0	-600
Resultat før finansielle poster	27.389	-566
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	45.868	805
Andre finansielle indtægter	10.392	409
2 Øvrige finansielle omkostninger	-170.133	-43
Resultat før skat	-86.484	605
Skat af årets resultat	-41.610	18
Årets resultat	-128.094	623
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	340.000	4.150
Disponeret fra overført resultat	-468.094	-3.527
Disponeret i alt	-128.094	623

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	750.940	916
Finansielle anlægsaktiver i alt	750.940	916
Anlægsaktiver i alt	750.940	916
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	18
Tilgodehavende selskabsskat	100.679	3
Andre tilgodehavender	1.177	0
Tilgodehavender i alt	101.856	21
Andre værdipapirer og kapitalandele	372.077	418
Værdipapirer i alt	372.077	418
Likvide beholdninger	343.864	2.424
Omsætningsaktiver i alt	817.797	2.863
Aktiver i alt	1.568.737	3.779

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	130.000	130
4 Overført resultat	165.753	633
Egenkapital i alt	295.753	763
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	16.767	0
Anden gæld	1.256.217	3.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.272.984	3.016
Gældsforpligtelser i alt	1.272.984	3.016
Passiver i alt	1.568.737	3.779
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>600</u>
	<u>0</u>	<u>600</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>170.133</u>	<u>43</u>
	<u>170.133</u>	<u>43</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>130.000</u>	<u>130</u>
	<u>130.000</u>	<u>130</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	633.847	3.492
Årets overførte overskud eller underskud	-468.094	-3.527
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	340.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-340.000	0
Overført overkurs primo	<u>0</u>	<u>668</u>
	<u>165.753</u>	<u>633</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til inden for det næste år at indbetale henholdsvis 29.600 euro og 149.000 kr. i forbindelse med investeringer.
